UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

  CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

  SECRETARIA DOS ÓRGÃOS COLEGIADOS

DELIBERAÇÃO  Nº   175, DE 27 DE AGOSTO DE 2010

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E

EXTENSÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO,

tendo em vista a decisão tomada em sua 290ª Reunião Ordinária, realizada em 27 de

agosto de 2010, e considerando o que consta no processo nº 23083.005663/2010-23,

     R E S O L V E:  Não acatar o recurso interposto pelo Senhor

LEONARDO DE ALMEIDA MONTEIRO, referente

ao Concurso Público para Professor Assistente para a

Área de Máquinas e Mecanização Agrícola (Edital

nº15/2010, de 13/05/2010), do Departamento de

Engenharia, do Instituto de Tecnologia.

RICARDO MOTTA MIRANDA

Presidente